A, est ergo falsum est,

per suppositum, quia singularis infert suam particularem, et antecedens
in hac consequentia est verum, ergo consequens est verum. Et sequitur

10 ultra: hoc consequens est verum, ergo non supponit pro A.

4.7.3 Ergo a primo, ex utraque parte contradictionis cum quibusdam veris
alteri parti additis sequitur partem ipsius A non supponere pro A. Ultima
consequentia patet quia subiectum A non supponit nisi pro falsis, cum
sit iste terminus 'falsum'.

15 **4.7.4** Dicitur forte quod non sequitur:

Partem ipsius A non supponere pro A sequitur ex utra-
que parte contradictionis cum quibusdam additis veris
alteri parti contradictionis, ergo partem A non supponere
pro A est verum,

20 quia potest esse quod illa vera repugnant illi parti cui adduntur.

ad 4.7.4 Contra: illud non vetat sive prohibet quia ex hac parte contra-
dictionis:

Pars A non supponit pro A,

25 sequitur partem A non supponere pro A et hoc absque alio vero addito. Si
igitur vera addita alteri parti repugnant illi, cum verum vero non repugnet,
ergo ista pars contradictionis est falsa, ergo hec est falsa:

Pars A supponit pro A,

ergo eius oppositum est verum:

1 est] falsum *add.* E₈ 2 toto] tota E₈ 3 petitio principii] *inv.* E₄ || arguitur] argu-
menta E₄ 4 et] *om.* E₄ || propositum] et *add.* E₄ 7 A] *scr. et del.* E₈ || est²] *om.* E₄
9 consequentia] antecedens *add.* E₄ 12 alteri] alteri *vel* alicui (*dub.*) *p.c.* E₈ || parti]
particulariter E₈ || A²] alia E₄ 13 falsis] falsa (*dub.*) E₄ 14 terminus] *om.* E₄ 15 forte]
a Sorte E₄ *a.c.* E₈ 20 vera] prima E₈ || repugnant *corr.*] repugnat *mss* 25 vero] *post*
repugnet E₄ 27 A¹] non *add. mss*

The subject of ‘A falsehood exists’ does not supposit for the whole, so the subject does not supposit for the whole, even if it begs the question, holds of necessity because it proceeds from the same to the same, and this is enough for my purposes.

4.7.2 That (the subject) does not supposit (for the whole) follows from the other (part of the contradictory pair) with other truths in place. I prove it like this: if the subject (of ‘A falsehood exists’) supposits for A, where A is the whole, then

A exists, therefore a falsehood exists

is valid (by assumption because a singular proposition implies the corresponding particular), and the premise in this inference is true, so the conclusion is true. And given that the conclusion is true, it follows that (the subject) does not supposit for A.⁵⁵

4.7.3 Therefore from the beginning, that is, from each part of a contradictory pair with certain truths added to one part, it follows that part of A does not supposit for A. The last inference is clear because the subject of A supposits only for falsehoods, since it is this term ‘falsehood’.